

**ETE-Ejendomme Holding ApS**  
Bohrsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 74 57 29

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

---

Lars Thinghuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ETE-Ejendomme Holding ApS Bohrsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 74 57 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Thinghuus Peter Thinghuus Petersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	ETE - PL Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele og udlejningsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 116.798 kr. mod 113.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966.960 kr. mod 558.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.798</b>	<b>113.413</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.952</u>	<u>-76.952</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.846</b>	<b>36.461</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.811	534.116
Andre finansielle indtægter	115	254
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.594</u>	<u>-5.948</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>975.178</b>	<b>564.883</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-8.218</u>	<u>-6.767</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>966.960</u></b>	<b><u>558.116</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	960.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>6.960</u>	<u>458.116</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>966.960</u></b>	<b><u>558.116</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.028.395	3.105.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.028.395</u>	<u>3.105.347</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.877.544	3.469.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.877.544</u>	<u>3.469.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.905.939</u></b>	<b><u>6.575.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.774	6.226
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.774</u>	<u>6.241</u>
Likvide beholdninger	<u>318.659</u>	<u>146.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.433</u></b>	<b><u>153.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.229.372</u></b>	<b><u>6.728.087</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	5.869.173	5.862.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>960.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.910.173</u></b>	<b><u>6.043.213</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>241.904</u>	<u>228.912</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>241.904</u></b>	<b><u>228.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.272	15.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.672	151.042
Anden gæld	<u>14.351</u>	<u>9.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.295</u>	<u>315.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.295</u></b>	<b><u>455.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.229.372</u></b>	<b><u>6.728.087</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	81.000	5.862.213	0	5.943.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.960	960.000	966.960
	<b>81.000</b>	<b>5.869.173</b>	<b>960.000</b>	<b>6.910.173</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.594	5.913
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>35</u>
	<b><u>2.594</u></b>	<b><u>5.948</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.774	-6.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.992</u>	<u>12.993</u>
	<b><u>8.218</u></b>	<b><u>6.767</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.868.489</u>	<u>3.868.489</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.868.489</u></b>	<b><u>3.868.489</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-763.142	-686.190
Årets afskrivninger	<u>-76.952</u>	<u>-76.952</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-840.094</u></b>	<b><u>-763.142</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.028.395</u></b>	<b><u>3.105.347</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.938.797</u>	<u>3.938.797</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.938.797</u></b>	<b><u>3.938.797</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-469.064	-776.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	937.811	534.116
Udbytte	<u>-530.000</u>	<u>-227.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-61.253</u></b>	<b><u>-469.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.877.544</u></b>	<b><u>3.469.733</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eltjener-Elektronik ApS, Silkeborg	100 %	<u>3.877.545</u>	<u>937.811</u>
		<b><u>3.877.545</u></b>	<b><u>937.811</u></b>

## 6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	40.000	280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>-140.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETE - PL Holding ApS, CVR-nr. 37890006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.